336/2024, originário do Procedimento Licitatório instaurado na modalidade de Pregão 

Eletrônico nº 0010/2024, seus Anexos, tudo fazendo parte integrante do presente 

instrumento contratual, como se no mesmo transcritos fossem. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS 

O valor global total estimado passará a ser pago em parcelas de R$8.208,33 (oito 

mil duzentos e oito reais e trinta e três centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

4.1 As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da 

dotação consignada em 2025 no orçamento vigente da CONTRATANTE, a seguir: 

Hortoprev 
FICHA 821